



Município de Taquari

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021
ANEXO – EXTRATO ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

RESULTADO FINAL

Item, quantidades e valor discriminados:

ATA 001/2021-PE056/2021					
DETENTORA DA ATA: <u>COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI</u>, inscrita no CNPJ sob o nº 13.338.681/0001-44					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
004	Barras tubo esgoto PVC branco 100mm c/6mts Marca: PLASTILIT	UNIDADE	800	105,83	84.664,00
005	Barras tubo esgoto PVC branco 150mm c/6mts Marca: PLASTILIT	UNIDADE	600	279,94	167.964,00
007	Barras tubo esgoto PVC branco 250mm c/6mts Marca: PLASTILIT	UNIDADE	200	620,77	124.154,00
009	Barras de tubo soldável PVC marrom 20mm c/6mts Marca: PLASTILIT	UNIDADE	800	21,97	17.576,00
010	Barras de tubo soldável PVC marrom 25mm c/6mts Marca: PLASTILIT	UNIDADE	800	30,00	24.000,00
011	Barras de tubo soldável PVC marrom 32mm c/6mts Marca: PLASTILIT	UNIDADE	800	54,21	43.368,00
013	Barras de tubo soldável PVC marrom 50mm c/6mts Marca: PLASTILIT	UNIDADE	400	115,00	46.000,00
014	Barras de tubo soldável PVC marrom 60mm c/6mts Marca: PLASTILIT	UNIDADE	200	160,00	32.000,00
016	Joelhos de esgoto 40mm Marca: PLASTUBOS/PLASTILIT	UNIDADE	100	1,33	133,00
018	Joelhos de esgoto 75mm Marca: PLASTUBOS/PLASTILIT	UNIDADE	200	7,50	1.500,00
020	Joelhos de esgoto de 150mm Marca: PLASTUBOS/PLASTILIT	UNIDADE	100	45,00	4.500,00
026	Joelho soldavel de 32mm Marca: PLASTUBOS/PLASTILIT	UNIDADE	100	3,00	300,00
032	Curvas soldavel de 25mm Marca: PLASTUBOS/PLASTILIT	UNIDADE	200	3,21	642,00
041	Curvas de esgoto de 100mm Marca: PLASTUBOS/PLASTILIT	UNIDADE	200	18,80	3.760,00
TOTAL				R\$ 550.561,00	



Município de Taquari

Estado do Rio Grande do Sul

ATA 002/2021-PE056/2021					
DETENTORA DA ATA: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI , inscrita no CNPJ sob o nº 23.334.784/0001-90					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
017	Joelhos de esgoto 50mm Marca: TUBOZAN	UNIDADE	200	3,43	686,00
019	Joelhos de esgoto 100mm Marca: TUBOZAN	UNIDADE	200	8,33	1.666,00
021	Joelhos de esgoto 200mm Marca: SHIVA	UNIDADE	100	102,16	10.216,00
024	Joelho soldavel de 20mm Marca: TUBOZAN	UNIDADE	200	1,07	214,00
025	Joelho soldavel de 25mm Marca: TUBOZAN	UNIDADE	200	1,47	294,00
028	Joelho soldavel de 50mm Marca: TUBOZAN	UNIDADE	100	6,37	637,00
038	Curvas de esgoto de 40mm Marca: TUBOZAN	UNIDADE	200	8,37	1.674,00
VALOR TOTAL				R\$ 15.387,00	

ATA 003/2021-PE056/2021					
DETENTORA DA ATA: INFANTARIA COMERCIAL EIRELI , inscrita no CNPJ sob o nº 20.795.155/0001-79					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
003	Barras tubo esgoto PVC branco 75mm c/6mts Marca: PLASTILIT	UNIDADE	600	104,00	62.400,00
006	Barras tubo esgoto PVC branco 200mm c/6mts Marca: PLASTILIT	UNIDADE	200	530,00	106.000,00
008	Barras tubo esgoto PVC branco 300mm c/6mts Marca: PLASTILIT	UNIDADE	200	844,00	168.800,00
043	Curvas de esgoto de 200mm Marca: PLASTILIT	UNIDADE	100	188,00	18.800,00
045	Curvas de esgoto de 300mm Marca: PLASTILIT	UNIDADE	100	423,00	42.300,00
VALOR TOTAL				R\$ 398.300,00	

ATA 004/2021-PE056/2021					
DETENTORA DA ATA: TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA , inscrita no CNPJ sob o nº 24.419.445/0001-79					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
001	Barras de tubo de esgoto PVC 40mm c/6mts Marca: TIGRE	UNIDADE	600	42,35	25.410,00
002	Barras tubo esgoto PVC branco 50mm c/6mts Marca: TIGRE	UNIDADE	600	70,85	42.510,00
012	Barras de tubo soldável PVC marrom 40mm c/6mts Marca: TIGRE	UNIDADE	400	82,35	32.940,00



Município de Taquari

Estado do Rio Grande do Sul

015	Barras de tubo soldável PVC marrom 75mm c/6mts Marca: TIGRE	UNIDADE	200	270,00	54.000,00
022	Joelhos de esgoto 250mm Marca: TIGRE	UNIDADE	100	187,00	18.700,00
023	Joelhos de esgoto 300mm Marca: TIGRE	UNIDADE	100	250,00	25.000,00
027	Joelho soldavel de 40mm Marca: TIGRE	UNIDADE	100	5,15	515,00
029	Joelho soldavel de 60mm Marca: TIGRE	UNIDADE	100	18,00	1.800,00
030	Joelho soldavel de 75mm Marca: TIGRE	UNIDADE	100	60,00	6.000,00
031	Curvas soldavel de 20mm Marca: TIGRE	UNIDADE	100	2,00	200,00
033	Curvas soldavel de 32mm Marca: TIGRE	UNIDADE	200	6,00	1.200,00
034	Curvas soldavel de 40mm Marca: TIGRE	UNIDADE	100	9,00	900,00
035	Curvas soldavel de 50mm Marca: TIGRE	UNIDADE	100	13,00	1.300,00
036	Curvas soldavel de 60mm Marca: TIGRE	UNIDADE	100	40,00	4.000,00
037	Curvas soldavel de 75mm Marca: TIGRE	UNIDADE	100	90,00	9.000,00
039	Curvas de esgoto de 50mm Marca: TIGRE	UNIDADE	200	10,00	2.000,00
040	Curvas de esgoto de 75mm Marca: TIGRE	UNIDADE	200	26,88	5.376,00
042	Curvas de esgoto de 150mm Marca: TIGRE	UNIDADE	100	115,00	11.500,00
TOTAL				R\$ 242.351,00	

Publicação: em 09/12/2021, conforme Lei Municipal nº 3.420/2012.

Validade: 12 meses a contar da data de publicação, ou seja, de 09/12/2021 a 08/12/2022.

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA
Secretário Municipal da Fazenda